
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 44300901

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 804,72 RON - 804,72 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HIRTIE A4 BASIC buc 30 11.9 357 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 10 6.6 66 PROSOP DE BUCATARIE 300 FOI buc 4 26.8 107.2 PANOU PLUTA 60/90 buc 2 40.3 80.6 DETARTRANT buc 2 8.05 16.1 CIF-CREMA buc 2 5.66 11.32 PRAF CURATAT buc 2 4.6 9.2 BURETI VASE PROFI set 5 2.4 12 HARTIE IGIENICA 3 STR set 5 10.5 52.5 FOLIE DOCUMENTE A4 CRISTAL 75MIC buc 4 17.5 70 SEPARATOR BIBLORAFT 100/SET set 4 5.7 22.8
